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Instytucjonalna

Zgodnie z art. 93 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
instytucjonalna piecza zastępcza jest sprawowana w formie:

placówki opiekuńczo-wychowawczej;1.
regionalnej placówki opiekuńczo-terapeutycznej;2.
interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego.3.

W placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego, interwencyjnego lub specjalistyczno-terapeutycznego można
umieścić, w tym samym czasie, łącznie nie więcej niż 14 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy
zastępczej.

W placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego można umieścić,
w tym samym czasie, łącznie nie więcej niż 8 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy
zastępczej.

Zmianą ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia
4 września 2014 r. wprowadzono możliwość umieszczenia w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego
więcej niż 14 dzieci w przypadku gdy dotychczasowy wychowanek placówki został równocześnie umieszczony w  DPS, SOS-
W, MOW, MOS, SOW, hospicjum stacjonarnym, oddziale medycyny paliatywnej, areszcie śledczym, schronisku dla nieletnich,
ZK, ZP i właściwy wojewoda (na wniosek dyrektora placówki) wyrazi zgodę na przyjęcie dziecka ponad stan.

W powiecie niżańskim funkcjonuje 1 placówka opiekuńczo-wychowawcza typu socjalizacyjnego prowadzona przez
Zgromadzenie Sióstr Misjonarek Apostolstwa Katolickiego w Warszawie. Placówką w Rudniku nad Sanem od 2016 roku
kieruje siostra Irmina Butowska.

Zadanie to w wyniku ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Niżańskiego konkursu na realizacje zadania z zakresu
pieczy Zastępczej realizowane jest przez:

Zgromadzenie Sióstr Misjonarek Apostolstwa Katolickiego – Prowincja Polska,
03-683 Warszawa, 

Płońska 20,1.

 które prowadzi placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego:

„Nasz Dom Dzieciątka Jezus”, (14 miejsc) ul. Piaskowa 11, 

37-420 Rudnik nad Sanem

tel. 15 8762 412, 507 408 456 

e-mail: 

https://naszdomrudnik.pl/

https://naszdomrudnik.pl/

